
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

EDUCACION EN CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: MATEMATICA-APLICADA-ESTADISTICA-I-II-III-IV-ANAL Y MET-ANAL ESTAD I-II. CONTEXTO DE ENCIERRO (MECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18247 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 9.00 8.50 3.00 6.00 0.50 3.00 1.00 2.82 10.00 2.40 46.22

2 06133 TRIVIÃ‘O, MARIA GRACIE 22427485 9.00 3.00 3.00 6.00 3.00 2.22 10.00 2.90 39.12

3 15194 RODRIGUEZ, MARCELA AL 28178682 9.00 1.50 3.00 5.75 0.50 2.90 1.00 1.79 10.00 2.50 37.94

4 15424 GARCIA, VALERIA LOURD 28847321 9.00 6.50 3.00 0.75 0.50 0.10 3.00 3.00 10.00 0.30 36.15

5 18117 LIZONDO, MARIA FLOREN 28900404 9.00 1.00 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 35.70

6 15922 VERA, GUSTAVO ALEJAND 27970861 9.00 3.00 5.50 0.50 0.10 2.57 1.37 10.00 2.20 34.24

7 17987 RUIZ, LORENA PATRICIA 29525026 9.00 3.00 4.50 1.60 0.42 10.00 1.80 30.32

8 13790 FERNANDEZ, FLAVIA AND 24125185 9.00 1.50 5.25 0.50 1.10 0.35 10.00 2.10 29.80

9 16866 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 9.00 3.00 4.75 1.07 10.00 1.90 29.72

10 21813 GONZALEZ, JULIA ANALI 26579710 9.00 3.00 3.50 0.50 0.75 0.67 9.80 1.40 28.62

11 21172 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 9.00 1.50 3.25 0.50 2.35 0.34 9.80 1.40 28.14

12 27776 CHOROLQUE, RAMON ADOL 33251227 9.00 2.75 2.75 0.50 1.60 0.45 7.70 1.10 25.85

13 39545 MACHUCA, MARCELA VIVI 21919879 9.00 3.00 0.50 0.50 1.35 10.00 0.60 24.95

14 40711 CONTIN, CESAR AUGUSTO 38879455 9.00 3.00 1.50 0.50 0.50 10.00 0.20 24.70

15 27059 SANTILLAN, DANIEL ARM 26354548 9.00 2.50 2.75 0.10 7.70 1.10 23.15

16 36130 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 2.50 1.25 3.00 3.00 3.50 0.50 22.75

17 35794 TINTE, MARILINA DEL M 32960454 9.00 1.50 0.50 0.50 3.00 3.00 3.50 0.30 21.30

18 40297 FRACASSO, GIULIANA 38711760 9.00 0.25 0.25 0.50 0.10 10.00 0.30 20.40

19 39173 SANCHEZ, SILVANA ANDR 38969793 9.00 2.00 1.00 0.50 0.50 0.40 1.40 0.20 15.00

20 41447 JIMENEZ, VERONICA DEL 28763728 9.00 1.00 0.25 1.30 11.55

21 42699 CORREA, OMAR 39784355 9.00 0.25 1.30 0.10 10.65

22 42552 CORREA, MARTINA ELVA 41052781 9.00 0.25 1.15 0.10 10.50

23 29136 GARZON, NESTOR RAUL 25766787 6.00 0.20 10.00 16.20

24 40963 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

25 21161 VELAZQUEZ, PAULINO AL 29754227 3.00 1.01 0.27 10.00 14.28

26 40232 TOMASSI, DARIO ALEJAN 34380597 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

Cargo: CIENCIAS SOCIALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CSCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 21863 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 12.25 3.00 4.50 1.00 3.00 2.66 9.10 1.40 45.91

2 14212 BARBERO, MARCELA ADRI 24915489 9.00 4.50 3.00 5.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.10 40.35

3 16865 LEDEZMA, LORENA DEL C 26177354 9.00 3.00 3.00 5.75 0.50 3.00 2.50 10.00 2.00 38.75

4 16297 SOSA, VILMA MABEL 27275897 9.00 3.00 5.50 3.00 3.00 10.00 2.20 35.70

5 20395 FERNANDEZ, CLAUDIA AL 30965765 9.00 3.00 3.00 4.00 0.50 2.25 0.77 10.00 1.60 34.12

6 21174 RAMALLO, EVA 26350327 9.00 3.50 1.75 3.50 0.30 3.00 3.00 8.40 1.10 33.55

7 16840 FERREYRA, DANIELA LIL 28777873 9.00 3.00 4.50 0.50 1.74 1.54 10.00 1.80 32.08

8 15157 ZABALA, ELISABET 23412093 9.00 3.00 2.50 0.50 2.90 2.70 10.00 1.00 31.60

9 18405 MANOLUCOS, JONATHAN A 32003914 9.00 0.25 3.50 0.50 0.30 3.00 3.00 10.00 1.40 30.95

10 21845 QUINTERO, JORGE ADRIA 28503778 9.00 1.00 3.00 3.50 2.70 0.15 9.80 1.40 30.55

11 18318 ALARCON, MARIA JOSE 32246157 9.00 2.25 2.50 0.25 2.62 2.35 10.00 1.00 29.97

12 20455 CABRERA, ALVARO WILFR 29553056 9.00 3.00 3.75 0.25 0.20 0.35 10.00 1.50 28.05

13 25915 GARCIA, FLORENCIA ANA 34380521 9.00 0.25 1.00 0.50 1.80 10.00 0.40 22.95

14 35592 VIO, MARIA ROSA 37328283 9.00 1.75 2.00 1.75 0.50 1.02 0.30 5.60 0.70 22.62

15 38329 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 9.00 4.00 0.75 0.50 0.50 3.00 0.25 2.80 0.30 21.10

16 34616 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 9.00 1.75 1.00 0.50 3.00 0.90 4.20 0.40 20.75
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17 33267 DE BENEDETTI, FEDERIC 26726468 9.00 1.75 2.25 0.15 4.90 1.20 19.25

18 39393 HOYOS, JULIAN MARCELO 35301436 9.00 6.50 0.75 0.50 0.25 1.40 0.20 18.60

19 38325 JUAREZ, NANCY ELIZABE 23002554 9.00 1.25 1.00 0.25 1.67 0.05 2.80 0.40 16.42

20 37050 VARGAS, NATALIA MARIS 31898471 9.00 2.75 0.75 2.80 0.30 15.60

21 37488 GALVAN, ROCIO 41413743 9.00 1.00 0.75 0.50 0.20 0.10 2.10 0.30 13.95

22 40560 MORALES CARTER, LUCIA 35458606 9.00 1.50 0.75 0.25 0.50 0.70 0.10 0.70 0.10 13.60

23 37774 FRANK, MATIAS LEONEL 42309415 9.00 0.75 0.50 0.50 2.10 0.20 13.05

24 41145 COHEN, JULIAN EZEQUIE 42656053 9.00 0.25 0.50 1.70 0.70 12.15

25 42348 DE LIMA, CAROLINA DAI 40336662 9.00 1.00 1.00 0.50 0.25 11.75

26 42175 MELA, GLORIA ITATI 42240505 9.00 0.25 0.50 0.15 0.05 0.70 0.10 10.75

27 40293 FERNANDEZ, ANDRES 34075909 9.00 0.50 0.25 0.70 10.45

28 42347 PACHECO, TAMARA MICAE 43436862 9.00 0.50 0.25 9.75

29 18176 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 8.00 4.00 3.00 3.00 10.00 1.60 39.85

30 36374 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 8.00 0.50 2.10 0.10 3.50 0.20 20.15

31 35847 VERON, KAREN SOLEDAD 38969282 8.00 1.25 4.20 0.50 19.45

32 38814 SOSA, MARIELA EDITH 29704984 8.00 0.50 1.25 2.10 0.20 16.30

33 37168 PEREZ, JUAN NICOLAS 39674371 8.00 0.50 0.65 2.10 0.20 14.20

34 41228 MELA, MILAGROS CECILI 38064442 8.00 0.25 0.30 0.20 0.70 0.10 9.55

35 23201 ALCALDE, FRANCISCO AN 13785611 6.00 2.75 0.15 1.80 10.00 1.10 21.80

36 19342 RAMOS, ALEJANDRO LEON 14656834 6.00 2.29 0.68 10.00 18.97

37 22453 DEL RIO, MATIAS 32149096 3.00 1.35 0.12 4.90 9.37

38 21611 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 22632496 3.00 3.00

Cargo: CIENCIAS NATURALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CNCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16794 AVILA, TANIA PATRICIA 24556158 9.00 15.50 3.00 6.00 0.50 2.80 0.80 10.00 2.50 50.10

2 18238 BLANCO GARECA, MARCIA 26675374 9.00 2.50 3.00 4.25 0.50 3.00 1.70 10.00 5.10 39.05

3 15221 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 2.84 10.00 2.10 37.44

4 27985 TORRES, SANTIAGO HERN 32817234 9.00 7.75 0.75 0.25 0.50 1.00 3.00 3.00 10.00 0.10 35.35

5 16271 SANCHEZ, ALDO LEONEL 27990418 9.00 3.00 5.25 0.50 1.62 0.87 10.00 2.10 32.34

6 17300 FOGLIATTI, MARIA SOLA 30959522 9.00 1.00 3.00 4.75 0.50 1.25 0.72 10.00 1.90 32.12

7 17231 DUARTE, JORGE WALTER 26207680 9.00 3.00 4.75 0.25 1.02 0.95 10.00 1.90 30.87

8 16866 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 9.00 3.00 4.75 0.50 1.07 10.00 1.90 30.22

9 13790 FERNANDEZ, FLAVIA AND 24125185 9.00 1.50 5.25 0.50 1.10 0.35 10.00 2.10 29.80

10 17236 SOTO, CARMEN LAURA 30670176 9.00 3.00 4.75 0.25 0.40 0.25 10.00 1.90 29.55

11 19040 SANCHEZ, NESTOR MIGUE 29673849 9.00 3.00 4.25 0.25 1.00 10.00 1.70 29.20

12 21172 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 9.00 1.50 3.25 0.50 2.35 0.34 9.80 1.40 28.14

13 26086 HERRERO, VALERIA SOLE 30716720 9.00 3.00 2.75 0.30 0.22 10.00 1.10 26.37

14 28745 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 9.00 1.75 3.00 2.50 0.50 0.85 7.00 1.00 25.60

15 19009 JAZMIN, MARCELO ALEJA 25235927 9.00 3.00 0.75 0.25 1.45 0.45 10.00 0.30 25.20

16 26166 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 9.00 2.75 2.00 0.50 1.86 0.50 7.70 0.80 25.11

17 22499 INOSTROZA, MARIA EVA 30880483 9.00 1.00 2.75 0.25 9.80 1.10 23.90

18 25664 VELAZQUEZ, VIOLETA SU 30716742 9.00 1.25 1.50 0.67 0.55 10.00 0.70 23.67

19 36130 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 2.50 1.25 3.00 3.00 3.50 0.50 22.75

20 35926 VIO, MARIA EMILIA 37328282 9.00 1.75 2.00 1.50 0.50 0.70 4.20 0.60 20.25

21 35847 VERON, KAREN SOLEDAD 38969282 9.00 3.00 1.50 1.25 0.50 4.20 0.50 19.95

22 38262 ROBLEDO, JESSICA ESTE 36057394 9.00 1.50 0.75 3.00 0.09 2.10 0.30 16.74

23 39694 MORENO, JULIA DANIELA 38763789 9.00 0.75 0.50 0.50 0.88 0.85 1.40 0.20 14.08

Emitido:30/11/2025    Pagina:2 de 4



LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

EDUCACION EN CONTEXTO DE ENCIERRO

24 40359 GODOY, GABRIELA MAGAL 43209411 9.00 1.75 0.50 0.25 1.00 0.55 0.70 0.10 13.85

25 42258 HUSER, MAYRA VICTORIA 40481627 9.00 1.00 0.50 2.20 0.05 12.75

26 42190 ORTIZ, YANINA ALEJAND 41503787 9.00 0.50 0.05 9.55

27 08097 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 8.00 6.00 3.00 1.40 10.00 3.20 36.85

28 15433 MANESSI, NATALIA HAYD 24726196 8.00 3.00 2.02 0.20 10.00 1.20 24.42

29 21168 LADA, SERGIO RUBEN 29033884 6.00 3.25 0.20 1.00 0.25 10.00 1.30 22.00

30 29136 GARZON, NESTOR RAUL 25766787 6.00 0.20 10.00 16.20

31 40963 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.25 1.40 0.10 7.75

32 21161 VELAZQUEZ, PAULINO AL 29754227 3.00 1.01 0.27 10.00 14.28

33 40232 TOMASSI, DARIO ALEJAN 34380597 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

Cargo: LENGUA EXTRANJERA INGLES I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (INCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14240 NAVARRO, MARIA ROSA 25026774 9.00 3.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.40 40.40

2 25873 RUTHERFORD, NADYA 32817247 9.00 3.50 1.75 2.50 2.90 0.65 10.00 1.00 31.30

3 27711 BARRIENTOS, CELINA GR 29825438 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 3.00 10.00 0.70 29.70

4 25421 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 9.00 2.00 1.50 0.25 2.45 3.00 10.00 0.60 28.80

5 27122 CALOVA, GIANCARLO 37900698 9.00 1.00 1.25 0.50 1.90 1.07 10.00 0.50 25.22

6 36478 VIZGARRA, MAURO EZEQU 37034940 9.00 1.75 3.00 1.00 9.80 0.40 24.95

7 25690 SVIDERSKY, MARIA DE L 37900710 9.00 1.25 0.50 2.78 0.46 10.00 23.99

8 34257 ODRIOZOLA, DAIANA SOL 35569701 9.00 1.50 0.40 10.00 20.90

9 37699 BONDANZA ZANINI, LUIS 37360240 9.00 1.50 0.50 0.50 2.80 0.20 14.50

10 39728 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 9.00 2.00 2.10 13.10

11 26298 VELAZCO, MARCELA CLAU 18539016 6.00 6.00 3.00 0.80 10.00 2.40 28.20

Cargo: PRACTICAS DEL LENGUAJE I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (LECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 32272 BONIFACE, PATRICIA ZU 21737954 9.00 3.00 2.00 0.50 1.15 1.61 10.00 0.80 28.06

2 26277 GONZALEZ, MARIA DE LO 35186486 9.00 2.75 2.75 0.25 0.15 0.40 7.70 1.10 24.10

3 34059 DIAZ, RAQUEL ANDREA 32969698 9.00 3.00 1.75 1.25 0.50 0.10 4.90 0.50 21.00

4 35138 SUARES, MARIA ZULMA 35107468 9.00 2.50 0.50 0.50 1.00 4.20 0.20 17.90

5 39487 ARIAS GOMEZ, EVELYN 37185564 9.00 1.00 1.75 0.25 0.50 1.40 0.10 14.00

6 41228 MELA, MILAGROS CECILI 38064442 9.00 3.00 0.25 0.25 0.30 0.20 0.70 0.10 13.80

7 39467 SILVA, VALERIO PASCUA 42757091 9.00 0.75 0.50 0.25 2.10 0.60 13.20

8 39687 EGUES, FERNANDA IVANA 41381475 9.00 1.00 0.50 0.35 1.40 0.20 12.45

9 40399 FLORES, ROMINA SOLEDA 40804293 9.00 0.50 0.25 0.50 1.20 0.70 0.30 12.45

10 41039 GAUNA, NELIDA ANTONEL 41283271 9.00 0.50 0.50 0.65 0.70 11.35

11 43769 ZERPA, BLANCA JUDITH 41409197 9.00 0.50 0.75 0.10 0.70 11.05

12 42193 TROCHE, GIMENA AYELEN 42733805 9.00 0.25 0.50 9.75

Cargo: HERRAMIENTAS INFORMATICAS DE GESTION CONTABLE Y ADMINISTRACIÓN III-IV -ECONOMIA SOCIAL I-II- GESTION- CONTEXTO DE ENCIERRO (HGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19080 ILLANES, IVANA JANET 31616161 9.00 2.25 3.00 2.50 0.25 3.00 2.75 10.00 3.30 36.05

2 09628 GARCIA, NESTOR FABIAN 18053417 9.00 3.00 6.00 0.25 2.75 1.00 10.00 3.70 35.70

3 27918 MANQUI CONTRERAS, CIN 36614127 9.00 4.50 0.50 2.25 1.58 0.50 10.00 0.90 29.23

4 36545 RUIZ, IVANA JACQUELIN 40738197 9.00 1.25 0.50 0.50 0.10 2.80 0.20 14.35
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5 17314 CARBAJAL, FERNANDO FE 26324328 6.00 4.75 3.00 1.00 3.00 10.00 1.80 29.55

6 21160 DAVILA, KAREN ETHEL 30716726 6.00 0.25 2.35 1.50 10.00 0.10 20.20

7 41439 MANRIQUEZ, NATALIA SO 30716787 6.00 2.00 0.71 0.05 10.00 0.80 19.56

8 21183 ZORRILLA, BERNARDO AN 27551434 3.00 3.75 3.00 1.17 9.80 1.40 22.12

9 27255 CAPDEVILA, JESICA PAO 35193477 3.00 2.00 2.11 0.35 10.00 0.80 18.26

10 17495 VERA, ARACELLI MAGALI 30716758 3.00 0.25 2.41 1.40 10.00 0.10 17.16

Cargo: ADMINISTRATIVA I-II-III-IV- GESTION DE EMPRENDIMIETOS Y COMERCIALIZACION I-II- DERECHO COMERCIAL I-II- CONTEXTO DE ENCIERRO (AGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19080 ILLANES, IVANA JANET 31616161 9.00 2.25 3.00 2.50 0.25 3.00 2.75 10.00 3.30 36.05

2 09628 GARCIA, NESTOR FABIAN 18053417 9.00 3.00 6.00 0.25 2.75 1.00 10.00 3.70 35.70

3 27918 MANQUI CONTRERAS, CIN 36614127 9.00 4.50 0.50 2.25 1.58 0.50 10.00 0.90 29.23

4 36545 RUIZ, IVANA JACQUELIN 40738197 9.00 1.25 0.50 0.50 0.10 2.80 0.20 14.35

5 17314 CARBAJAL, FERNANDO FE 26324328 6.00 4.75 3.00 3.00 10.00 1.80 28.55

6 23201 ALCALDE, FRANCISCO AN 13785611 6.00 2.75 0.15 1.80 10.00 1.10 21.80

7 21160 DAVILA, KAREN ETHEL 30716726 6.00 0.25 2.35 1.50 10.00 0.10 20.20

8 41439 MANRIQUEZ, NATALIA SO 30716787 6.00 2.00 0.71 0.05 10.00 0.80 19.56

9 19342 RAMOS, ALEJANDRO LEON 14656834 6.00 2.29 0.68 10.00 18.97

10 21183 ZORRILLA, BERNARDO AN 27551434 3.00 3.75 3.00 1.17 9.80 1.40 22.12

Cargo: PRACTICAS PROFESIONALIZANTES I-II-III- CONTEXTO DE ENCIERRO (PACE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19080 ILLANES, IVANA JANET 31616161 9.00 2.25 3.00 2.50 0.25 3.00 2.75 10.00 3.30 36.05

2 09628 GARCIA, NESTOR FABIAN 18053417 9.00 3.00 6.00 0.25 2.75 1.00 10.00 3.70 35.70

3 27918 MANQUI CONTRERAS, CIN 36614127 9.00 4.50 0.50 2.25 1.58 0.50 10.00 0.90 29.23

4 36545 RUIZ, IVANA JACQUELIN 40738197 9.00 1.25 0.50 0.50 0.10 2.80 0.20 14.35

5 42219 MIRA, BARBARA SABRINA 38315949 9.00 0.50 0.50 10.00

6 17314 CARBAJAL, FERNANDO FE 26324328 6.00 4.75 3.00 1.00 3.00 10.00 1.80 29.55

7 21160 DAVILA, KAREN ETHEL 30716726 6.00 0.25 2.35 1.50 10.00 0.10 20.20

8 41439 MANRIQUEZ, NATALIA SO 30716787 6.00 2.00 0.71 0.05 10.00 0.80 19.56

9 27255 CAPDEVILA, JESICA PAO 35193477 3.00 2.00 2.11 0.35 10.00 0.80 18.26

10 17495 VERA, ARACELLI MAGALI 30716758 3.00 0.25 2.41 1.40 10.00 0.10 17.16

LARSEN, ANA CRISTINA PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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